
ＩＣＳ展示会・セミナーのご案内ＩＣＳ展示会・セミナーのご案内
　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さてこの度、弊社の製品展示会・セミナーを、下記のとおり開催することとなりました。
　お忙しいとは存じますが、お客様のお役に立てる内容となっておりますので、是非ご参加
　くださいますようご案内申し上げます。

開催日時　2015 年 8月 11 日（火）　午前 10時 ～ 午後 4時

■展示コーナー　午前 10時 ～ 午後 4時

■セミナー　1 回目　午前 10時 30 分～　　　
　　　　　　2回目　午後    1 時 30 分～
 セミナー内容 
Ⅰ.マイナンバー制度へのＩＣＳシステム事前準備
　　個人番号へのアクセスを制御するプログラムのご説明や外部からの不正アクセス、情報
　　漏えい等を防止するためのファイアウォール機器をご紹介いたします。

Ⅱ.上手くんαシリーズ
　　簿記や経理の知識のない方でも直感的に操作できるシンプルな画面構成になっており、
　　経理初心者の方からベテランの方まで、幅広くご使用いただける「上手くんα」シ
　　リーズをご紹介いたします。

Ⅲ.銀行データ取込システム
　　銀行の預金データやクレジットカードの支払明細データを使って、仕訳を自動作成する
　　ことができるシステムをご紹介いたします。

場所　エルおおさか　708 号
大阪市中央区北浜東 3-14
TEL：06-6942-0001
●京阪・地下鉄谷町線「天満橋駅」より西へ 300m
●京阪・地下鉄堺筋線「北浜駅」より東へ 500m
●地下鉄御堂筋線「淀屋橋駅」より東へ 1,200m
●JR 東西線「大阪天満宮駅」より南へ 850m

ホームページＵＲＬ http://www.icsics.co.jhttp://www.icsics.co.jpお問い合わせ
   TEL：06-6773-3881

展示物
　Atlas シリーズ、レーザープリンター等



   マイナンバー制度へのＩＣＳシステム事前準備
　個人番号・特定個人情報の漏えい、滅失又は毀損を防止するために、適切な安全管理措置が必要です。
　ＩＣＳのソフトウェアは、お客様固有のユーザーＩＤにパスワードを付加することができますので、どのユー
　ザーが個人番号にアクセスできるのかを識別しログイン認証を行うため、より安全に管理することができます。
　また、外部からの不正アクセス、情報漏えい等を防止するためのファイアウォール機器もご用意しております。止するためのファイアウォ ル機器も

   銀行データ取込システム
　銀行の預金データやクレジットカードの支払明細データを取り込み、仕訳を自動作成することができるシス
　テムです。仕訳入力作業が自動化されるため、時間を短縮できます。

① 取引データ（ＣＳＶ形式）を取得します

 C S V C S V
データデータ

BANK

② 仕訳を自動作成します

ダウンロード 取り込みみ

データを簡単にバックアップ

UPDATE
最新

●オンライン環境に限ります

●オンライン環境に限ります

プログラムは自動更新

or

アップデート通知機能

・改正内容
・ 改良内容  etc...

バージョンアップ情報

作成データをExcel形式にエクスポート

会社会社

マスターマスター
加工

   上手くんαシリーズ
　顧問先向けソフトウェア「上手くんα」シリーズを新しくリリースいたしました。
　日々の仕事に負担をかけない便利機能を搭載した上手くんαシリーズは、『プログラムの自動更新』、『アップ
　デート通知機能』、『データを簡単にバックアップ』、『作成データを Excel 形式にエクスポート』ができます。

アルファ

セミナーでご紹介するプログラムセミナーでご紹介するプログラム

会社会社

マスターマスター


